玉溪市财政局文件

玉财社〔2018〕25号

玉溪市财政局关于下达2018年中央财政

疾病应急救助补助资金预算的通知
玉溪市财政局：
根据《云南省财政厅 云南省卫生计生委关于提前下达2018中央财政疾病应急救助补助资金预算的通知》（云财社〔2017〕317号）要求，现将2018年中央财政疾病应急救助补助资金80万元拨入你市财政社保基金专户。此款列入2018年政府收支分类科目“2101302 疾病应急救助”预算支出科目。
请严格按照财务管理制度的有关规定，加强资金管理，专款专用。
    玉溪市财政局

                                 2018年3月20日

 玉溪市财政局办公室                     2018年3月20日印发
- 2 -